PREFEITURADo MUNICÍpro oP ¡uNu¡f

DECRETO N".30,402. DE 21 DE SETEMBRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADo, PREFEITO oO ir¡lrNICfpIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄo PAULo, No uso DE suAs ernnulçOns LEcAIS

ESpECIALMENTE AS QUE I"Ue SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4". 7

coNsIDERANDo NEcEssIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇA9 DE DorAÇÃo IARA ATENDER DEspESAs coM coNTRAPARTIDA Ao coNVÊNIo

sJc/FrD N.144i2019 - ExECUÇÃo Do pRoJETo DE RESTAURo Do cALPÃo 25 Do coMPLExo

FEPASA SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - PROC. SEI8794I2I,

REF. SOLICITAÇÄ9 1.33s - UNIDADE DE GESTÃ9 DE MOBILIDADE E TRANSP6RTE

DECRETA:

ART. t" - FISA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MtlNIcÍPIo, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 229,638,82 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E TRINTA

E Orro REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) NA(S) DO'IAÇAO(0ES):

12.01.15.451.01 B7.2166 RES'IAURAC^Ao EADEouAcÃo Às wsreLACÕES DE TRÂNSITO E TRANI

3,3,90,39,00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOATNiOICE
OOOO PROPRIA

R$ 229.638,82

TOTAL....R$ 229.638,82

ART. 2o - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo pençw DA(s) SEçUINTE(S) DoTAÇÃo(oES) Do 6RÇAMENT6

VIGENTE:

12.01.14.242.0191.21 65

3.3.90.39.00
0000

229.638.82

TOTAL....R$ 229.638,82

TRANSPORTE ADAPTADO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

PROPRIA
RS

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICAÇÄO.

Página I de 2

ffi Do MUNICÍpro oB ¡uNnraÍ

MI.]NICIPAL

I
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Äo n¡, CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E UM DIA(S) tr¡Ês oB SETEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E

VINTEEUM,

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA I.]NIDADE DA CASA CIVL

)

Decreto

Pâgina 2 de 2